

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 06 de Julio del 2021

No Orden: 169-2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

COPPER GROUP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero-DIR. DE ADM.	-	-
3	Cuarto	ACEITE PARA BOMBA DE VACIO BVA (PRESENTACION: PINTA=0.5 CUARTO)	\$3.78	\$11.34
0	Servicio	SEGUN COTIZACION DE FECHA 23 DE JUNIO DE 2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DEL DIA HABIL SIGUIENTE A LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
2	Libra	VARILLA DE PLATA 5% HARRIS	\$68.34	\$136.68
100	Pie	TUBERIA FLEXIBLE 5/8 X 0.035 PULGADAS - 15.24M TIPO ACR ASTM, B-280, PRESENTACION ROLLO 50FT O POR PIE	\$2.12	\$212.00
10	Unidad	CAMISA DE COBRE SOLDABLE 7/8 PULGADAS	\$0.70	\$7.00
10	Unidad	CODO DE COBRE 90° 7/8 PULGADAS	\$1.15	\$11.50
5	Unidad	CAMISA DE COBRE SOLDAR 1 5/8 PULGADAS	\$2.45	\$12.25
1	Unidad	ANTORCHA BRONCE BOQUILLA TRIPLE, MARCA UNWELD RP3T3	\$81.42	\$81.42
10	Unidad	DADO TERMICO 30 A DOS POLOS	\$14.00	\$140.00
10	Unidad	DADO TERMICO 20 A DOS POLOS	\$17.95	\$179.50
10	Unidad	TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE 1 ETAPA HONEYWELL, MODELO: TH4110U2005, CON CONTRASEÑA	\$60.00	\$600.00
11	Unidad	CAJA TERMICA 2 ESPACIOS MONOFASICA	\$20.00	\$220.00
1	Unidad	BOMBA DE VACIO 7.2 CFM 110V ADINA-ZERO HVAC, MODELO: 2LT3C, GARANTIA DE 3 MESES POR DESPERFECTOS DE FABRICA, SEGUN RESOLUCION N° 272 DE FECHA 28 DE JUNIO DE 2021	\$276.65	\$276.65
-	-	TOTAL.....	-	\$1,888.34

SON: mil ochocientos ochenta y ocho 34/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: